
新型コロナウイルス感染症対策に伴う面会制限等のお知らせ 

 日頃より法人運営にご支援、ご協力いただき誠にありがとうございます。新型コロナウイルス感

染症（COVID-19）が拡大している事態を受け、法人各事業所では感染症対策の強化を実施し、 

ご利用者への面会につきましても、法人福祉サービスご利用者の感染防止のため、現在面会制

限をさせていただいております。 

 今後も役職員一同、衛生管理、健康管理に努めてまいりますので、ご理解とご協力を賜ります

ようお願い申し上げます。 

 

令和 2年 3月 27日 

                                     社会福祉法人 光風会 

                                         理事長 池田 剛 


